[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от  24.09.2020
	№  216

Об утверждении изменений в Устав редакции средства массовой информации газеты «Коряжемский муниципальный вестник»

      Руководствуясь ст. 18, 20  Закона Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации», городская Дума

     РЕШАЕТ:

     1. Утвердить изменения в Устав редакции средства массовой информации газеты «Коряжемский муниципальный вестник», утвержденный решением городской Думы от 22.09.2011 № 276 (в ред. решений городской Думы от 22.11.2012 № 410, от 26.06.2014 № 81, 09.04.2015 № 131, от 15.02.2018 № 49, от 17.07.2019 № 149) (прилагаются).

         2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

Председатель городской Думы                                                       Е.А. Бунькова

Глава муниципального образования                                                 А.А. Ткач

ПРИНЯТЫ

Общим собранием трудового коллектива редакции газеты  Коряжемский муниципальный вестник»

Протокол собрания

                   от  01.09.2020   № 1
УТВЕРЖДЕНЫ

Решением городской Думы муниципального образования «Город Коряжма»

                         от  24.09.2020 № 216

УТВЕРЖДЕНЫ

Распоряжением администрации Губернатора Архангельской области

и Правительства Архангельской области

   от                     №

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Устав редакции средства массовой информации газеты «Коряжемский муниципальный вестник»

В пунктах 1.3, 3.1, 10.1,10.2 слова «городская Дума муниципального образования «Город Коряжма» в соответствующем падеже заменить словами «городская Дума городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в соответствующем падеже.

_________________